
ü
mun¡cí¡f,i{) de

Pando

Resolución
N" 262t2024

VISTO: Nota presentada por el Sr. Mauro de los Reyes.

CONSIDERANDO:

12 medallas que digan Escuela Torre Viqa 2024

ATENTO: a lo precedentemente expuesto.

EL MUNICIPIO DE PANDO

RESUELVE:

Concej n Warren

Pando, l3 de Nov¡embre de 2024

L Que el próximo 15 de diciembre se llevará a cabo un torneo de ajedrez para n¡ños,
niñas y adolescentes en el Centro de Desarrollo.

2. Que solicitan apoyo con los trofeos y las medallas:

4 trofeos: campeón sub 10 Escuela Tone Vieja 2024, campeán sub 12 Escuela Torre
Vieja 2024, campeón sub 14 Escuela Torre Vieja 2024 y campeón sub '16 Escuela Torre
Viqa2024.

'1. ELEVAR lo sol¡c¡tado en el punto 2 del presente cons¡derando a la UEP de la
lntendencia de Canelones.

2. ENVIAR la presente a conocimiento de la Secretaría de Descentralización y
Part¡c¡pación

3. REGISTRESE en los archivos de Resoluciones del Municipio.

lJ. \*
AIcaldesa María Martinez

,/o
al erg¡o Ra

DoOQHaat')+&f¿-
mos T

Con iudice Concejal Cristian Franco

Acta No
o63t2024


